
平成２６年２月吉日 
 

会員各位 
中四国支部 

部会長 永岩健一郎 
 

日本物流学会中四国支部 研究報告会 開催案内 
拝啓 春寒の候、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたび日本物流学会中四国支部において研究報告会を開催することと

なりました。つきましては多数ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。  
今後とも学会活動の推進に向けて一層のご支援・ご協力を何卒よろしく 
お願い申し上げます。 敬具 
 
日 時 平成２６年３月４日（火） 午後３時から４時ころまで 
＊ 参加費等は不要 
場 所 広島修道大学 電話：０８２－８３０－１９４７（豊澄研究室） 
内 容 １．研究報告 

テーマ： 国際物流に対する環境規制の現状と課題 
報告者：広島修道大学・経済科学部・助教 小川 健氏 
 

２．中四国支部会議 
次回の研究報告会や見学会の開催予定、部会運営等について 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


